



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KRISTENSEN HOLDING APS**

**C/O ANNETTE BJERRING KRISTENSEN, STRANDVEJEN 191 1. TH., 2900 HELLERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juni 2024

---

Ulla Rasksen

**CVR-NR. 21 64 97 83**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kristensen Holding ApS c/o Annette Bjerring Kristensen, Strandvejen 191 1. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 21 64 97 83
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annette Bjerring Kristensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## HOVED- OG NØGLETAL

	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat.....	-32	-16	-39	-8	-7
Resultat af primær drift.....	-57	-41	-64	-33	-37
Finansielle poster, netto.....	-1	-1	38	85	12
Årets resultat.....	2.583	1.293	2.406	4.944	3.193
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	20.261	18.229	16.931	22.431	14.118
Egenkapital.....	20.216	18.196	16.903	19.000	14.086
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-46	-38	72	-33	-37
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	497	0	993	1.490	993
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	-600	0	-4.500	0	0
Pengestrømme i alt.....	-149	-38	-3.435	1.457	956
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	0	0	0
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad.....	99,8	99,8	99,8	84,7	99,8
Egenkapitalforrentning.....	13,4	7,4	13,4	29,9	25,6

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 2.583 t.kr. mod et resultat i 2022 på 1.293 t.kr.

Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder har påvirket resultat med 2.641 t.kr. mod 1.336 t.kr. i 2022. Selskabets balance udviser pr. 31.12.2023 en egenkapital på 20.216 t.kr.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets realiserede resultat er som forventet.

Det forventede resultat skyldes primært normaliserede markedsforhold hos associerede selskaber.

### Forventninger til fremtiden

Der budgetteres i 2024 med samme indtægter fra kapitalandele i associerede selskaber.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-31.750	-16.313
Personaleomkostninger.....	1	-25.000	-25.000
DRIFTSRESULTAT.....		-56.750	-41.313
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.641.061	1.335.657
Øvrige finansielle omkostninger.....		-1.004	-1.283
RESULTAT FØR SKAT.....		2.583.307	1.293.061
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....	2	2.583.307	1.293.061

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.158.104	17.976.765
Finansielle anlægsaktiver.....	3	20.158.104	17.976.765
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>20.158.104</b>	<b>17.976.765</b>
Likvide beholdninger.....		102.808	252.145
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>102.808</b>	<b>252.145</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>20.260.912</b>	<b>18.228.910</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		19.162.492	16.981.153
Overført resultat.....		428.420	489.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	600.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>20.215.912</b>	<b>18.195.660</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	8.250
Anden gæld.....		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		45.000	33.250
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>45.000</b>	<b>33.250</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>20.260.912</b>	<b>18.228.910</b>
Eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter	5		
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	16.981.153	489.507	600.000	18.195.660
Forslag til resultatdisponering, jf. note 2.		2.641.061	-557.754	500.000	2.583.307
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-600.000	-600.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Andre reg. af indre værdis.....		36.945			36.945
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-496.667	496.667		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>19.162.492</b>	<b>428.420</b>	<b>500.000</b>	<b>20.215.912</b>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Årets resultat.....	2.583.307	1.293.061
Resultat af associerede virksomheder.....	-2.641.061	-1.335.657
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	11.750	4.609
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....</b>	<b>-46.004</b>	<b>-37.987</b>
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder.....	496.667	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>496.667</b>	<b>0</b>
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-600.000	0
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>-600.000</b>	<b>0</b>
<b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b>	<b>-149.337</b>	<b>-37.987</b>
Likvider 1. januar.....	252.145	290.132
<b>LIKVIDER 31. DECEMBER.....</b>	<b>102.808</b>	<b>252.145</b>
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	102.808	252.145
<b>LIKVIDER.....</b>	<b>102.808</b>	<b>252.145</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
Løn og gager .....	25.000	25.000	
	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>2</b>
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	500.000	600.000	
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....	2.641.061	1.335.657	
Overført resultat.....	-557.754	-642.596	
	<b>2.583.307</b>	<b>1.293.061</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		995.612	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>995.612</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		16.981.153	
Udloddet resultat .....		-496.667	
Årets resultat .....		2.641.061	
Andre reguleringer.....		36.945	
Værdireguleringer 31. december 2023 .....		<b>19.162.492</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>20.158.104</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Kristensen & Kristensen, Esbjerg.....		49,7 %	
Korfits A/S, Esbjerg.....		50,0 %	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har kautioneret for bankgælden i Korfits A/S sammen med de øvrige kapitalejere i Korfits A/S.			
Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2023			

**NOTER****Note****Nærtstående parter****5**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:  
Anette Bjerring Kristensen

**Bestemmende indflydelse**

Annette Bjerring Kristensen, Strandvejen 191, 1. th, 2900 Hellerup ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning****6**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.
